
DxfordiiChimmStort velbomatneteigårmed.
mange ramav.

- Oslofolk.
Det tidligere nevnte  Oxford-
team. kom igår eftermidag til
Skien. Det er omkring .60 damer
og herrer ialt. Påstasjonenblev
disse mottatt av pastor Møller
og frue, fru adkovat Skjel-
bred, forretningsfører Gåre,frk. Hjørdis Nielsen og.stu-
dent Grønnerød, Speidergut-

ter var møtt frem og besørget de
tilreisendes bagasje bragt.-:til
Grand hotell, hvor teamet har eitt
hovedk vartet under Skiensophol
det. Endel av teamet. skal - bo
her, mens. andre er innkvartert

I i byen og distriktet. Blandt med-
lemmene - av det internasjonale
team fikk vi opgitt følmende:

Howard Blake, University of
Frineeton and Washington, -Ed-
ward Goulding, St. John's College
Oxford. Capt. Loudon Hamilton,

Christchurch, Oxford.- Tom Hay-
thorne, Alberta, Kanada. Reggie
Holme, New College, Oxford, Jo-
hannes de: Kock,: Johannesburg,
Syd-Afrika... Donald Mackay,
Durban, Syd-Afrika. * 'Dr..' Dio
Moorrees, South Africa. Dubois
Morris, Track Athlete, Princeton
Universitet, Rev. Garrett. Stear-
ly, New "York, George Wood,
Aberdeen, Scotland. Miss Jean
Barker, - Louisville,
tidligere President of / Junior
League. - Miss : Julie «Crawford,
New York.- Mrs; Goulding, Lon:
don: Mrs.' Grimshaw, -

|
England. * Forfatterinnen *.

| Olive.Jones.
ofthe National! Education. Åsso-"

Miss - Élla| ciation the America.
Lee, Edinburgh, Scotland. * Miss
Elizabeth Morris, New. Vassar' Col
lege, Amerika. : Miss Gladys. Row-
lands, London. "Miss Margaret
Scofield, "London. og "Tonkheer og
fru. vander Wyck, Holland.
- Følgende norske deltagereiteamet er. blandt de tilreisende:

Advokat Erling -  Wikborgog
frue, redaktør Fredrik Ramm,fru
Tupsy, Molstad, fru .professor
Mowinckel, disponent Haanes —

| en: far av tennisspilleren,

Marie Koren, fru Konow Søberg,
pastor Nils Bolt, fru Daisy Knut-
éen," overrettssakfører Prydz ogfrue, fru Berg,. frøken Elsa He-
ber, revisor Finne og frue, fru
Sten Bugge, fru Brunes, Halvor
Mustad, stud. teol. Egeland og di-

Kentucky,

Guildford, |

lektor.
Braaten, pastor 8. Tschudi, stud.
med. Carsten Astrup, frøken Else

lig. Men selv satte han ikke. noei stedet. I kirken hadde han ikke
"gått siden konfirmasjonen, uten
at han et par ganger hadde. vært
nødt til det, og nu var han 43 år

Selv syntes han at han levet it
liv som andre, hverken værre. el-
er bedre. Kanskje litt bedre.. Og
hadde noen for 4 måneder eiden
sagt at han ikveld skulde stå her
i Skien og fortelle om sin for»
vandling, vilde han bedt. ved-
kommende. |

ta ekspressbil til Gaustad.
Nu står jeg her allikevel, fort-

satte advokaten smilende: Og
hvorfor står jeg her? Jo fordi ta
jeg i mellemtiden har møtt - Ox-
ford og er blit forvandlet.  Før-
ste gang jeg gikk til. et Oxford-
møte, sa han, var av pur: nysgjer-
righet, og jeg forlot møtet - uten
noen særlige inntrykk. Ja, til ogmed viset jeg om Oxford. Men så
underlig det enn høres, møtet ga
mersmak. Jeg blev betatt av de
strålende øine og den lykke ogglede som strålte ut fra disse
mennesker; jeg begynte 'å se det
forgjettede land og lengtet - mot
det. Og så ga jeg mig helt over.
Guds vilje skjedde og ”Jandet: blev
mitt. Og aldri har jeg følt mig så
lykkelig somnu. —
Og.aldri har jeg levet ot så rikt

liv som nu.
Og slik kan enhver få det.hvis

migs* :hanovergir sig helt til Gud:>tidligere. President. 'storie om en bekjent. av sig...|. var gift med en dame. som 1sitt
Advokaten fortalte dergå en hå:

som!

første ekteskap hadde to gutter.
Guttene kunde ikke fordra sin,
pleiefar og var ute hele "dagen,
kom bare såvidt hjem : når... de

«skulde køie om kvelden. Vedkom=
mende hadde 'så spurt advokaten -om råd. Han blevmedpå et parOxfordmøter: og «gikk over». og
nu er forholdet blitt slik at gut-
tene er blit glad i sin pleiefar-og
holdersig hjemme Hjemmet er
blitt forvandlet. Og fra sitt. eget
hjem fortalte advokaten node lig- A

nende. En dag barna var uskikkå
lige og Sdsnkaton snåkket til dem
svarte de i kor: Men det er da ik-
'ke rart vi har å ikke hatt denstille: time.
Der er skjedd - vidder fidetingiNorge ;

gjentok advokaten. Atmosdedn er
|

blblitt 1renere og -
menneskene er:



NewYork.- Mrs: Goulding, Lor:|Guildford,don: Mrs.'' Grimshaw, -
| England.* "Forfatterinnen*
Olive:Jones.
of theNational Education 'Asso-'

Miés- 'Élla| ciation theAmerica. -

Lee, Edinburgh, Scotland.- Miss
Elizabeth Morris, New Vassar' Coil
lege, Amerika. Mise Gladys.Row:-
lands," London.

fu.vander Wyck, Holland.
- Følgende norske. deltagere
teamet. er. blandt de. tilreisende:

Advokat Erling  Wikborg.. og
fr'ue, redaktør Fredrik Ramm,fru
Tupsy, Molstad, fru. "professor
Mowinckel, disponent Haanes —
€n'farav tennisspilleren, -

Marie Koren, fruKonow Søberg,
pastorNils Bolt, fru Daisy Knut-
éen," overrettssakfører Prydz og
frue, fru Berg,. frøken Elsa He-
ber, revisor Finne og frue, fru
Sten Bugge, fru Brunes, Halvor
Mustad,'stud. teol. Egeland og di-
6éponent' Falkenberg. |

Sitt første møte i Skien denne-
gang holdt teamet i Frimurerlo-
sjen igårkveld. Møtet var av me-.
re privat art og der var på for-
hånd utstedt innbydelser til' de
som deltok. Blandt deltagerne
merketvi oss godseier Løven-
skjold, godseier Cappelen jn., Ule-
foss, konsul Stousland, grosserer
Ording, borgermester Bøhle, ord-
fører Sollid, varaordfører H. G.
Hansen, sogneprest Seip,  bank-
chefene R. Johansen og Heyer-
dahl, dr. Moestue,.stadsfysikus
Svaar, dr. Backer, skibereder
t'olkmann,. . advokat Skjelbred,
skolebestyrer Grepstad, skibsre-

|

der Folkestad, kjøbmann Malte-
rud, bestyrer. Gisholt, flere med-
lemmer av formannskapet, en
rekke lærere: o% lærerinner, med-
lemmer: av Skiens menighetsråd
og andre så detialt: var

| emkring 250 damer og herrer da
møtets leder adv. Wikborg, Oslo -

|

åpnet møtetmed å fortelle at en
 40—50' stykker - tilhørende: Ox-

| fordgruppen var kommet til Ski-
enfor å- fortelle hvad-.de selv har

I oplevet og: omde veldige. begiven-
i

heter som er skjedd'i vårt land i
desiste 3—4 måneder og når den

j nye:ånd litt efter
i inni hjemmene vil hjemmene for-
i vandles og Norge bli et . annet.
i Advokaten fortalte såat hantid-:
i ligere hadde tilhørt de såkaltein-.
| leiehandyrket tanken for

tankens egenskyld, blev mer. og
1. mer.AH innstillet overfor: alt. :

| Hankritiserte politikere, prester;
milk 0 trenet Erkele» kortsagt.altmu-| k;

Miss Margaret
Scofield, "London og Tonkheerå

"lektor.
Braaten, pastor S. Tschudi, stud.
med. Carsten Astrup, frøken Else

samlet .

Mitt kommer |
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Og slik kan enhver få dethvis
Smhigs* :han overgir sig helt til Gud;

"tidligere President 'storie om en bekjent av sig
var gift med en dame som 1 -sitt

Advokaten fortalte dergå en hå:
som»

første ekteskap hadde to gutter.
Guttene kunde ikke fordra sin !

pleiefar og var ute hele "dagen,köm bare såvidt hjem * når. de
«skulde køie om kvelden. Vedkom:
mende hadde så spurt advokaten -

om råd. Han blev med på et parOxfordmøter: og «gikk over» og
nu er forholdet blitt slik at gu$-
tene er blit glad i sin pleiefar.ogholdersig hjemme; Hjemmet erblitt forvandlet. Og fra sitt egethjem fortalte advokaten node lig- ;

nende. En dag barna var uskikkå
lige og ådvokaten snåkket til dem
svarte de i kor: Men det er da ik-
'ke rart vi har jo ikke hatt amstille: time.
Der er skjedd - vilbivderfiie ting

i Norge ;

(kjehtne advokaten. Atmosfæen erblitt renere og menneskene 6p"blitt ærligere. Vi samler oss un-der et holbve merke.
Og tenk den dag da alle norske

hjem er kommet med; Hvor lyk-kelig vårt land vil bli,
Å dvokatens tale var. av overmå-

te gripende virkning.
En medisinsk student taler.
Derpå talte en ung medisinsk .

student, Carsten Astrup somfortalte, greit og liketil om hvor
lykkelig hanvar blitt efter å"'ha
truffet Oxford. Han fortalte om
hvordan han hadde fått kraft fra
(Hud til å gjøre op med en mann
Han hatet og ønsket alt ondt over.
Denne mann hadde ikke gjort
ham noen urett, men han hadde
selv næret fiendtlige følélser ovér
for den annen. Det vår en vidun-
derlig følelse da de. ga 'hver-
dre hånden og alt var op og .av-
gjort. Og denne kraft kan enhver
få som bare vil. |

En ung frøken på daler |

Derefter trådte en ung, søt
trøken frem på talerstolen og be-
merket innledningsvié at hun før

ikke forstod at unge mennesker
kunde være religiøse. Det trodde.
hun da måttevære for gamle,
syke og døende. Og selv var hun
langtfra noen av delene, mente
hun og da kunde hun ikke forstå
at hun hadde behov forreligion.
A1 folk syndet, hadde hun hørt si;
men. at hun selv. syndet- forstod
hun ikke. Menså for to måneder
siden opdaget hun at ikkealt var
$om det skulde være eg "hun opda-'
get blandt annet :

at»*hun ikke
kjente sin egen yngre- søster som194 melde!" Trene), å mannen å —
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baby. Da hun så blev grepet av
Oxford bad hun søsteren: om til- ;/

«ivelse fordi at hun ikke hadde
forstått: henne og nu er alt her-
lighet og glede. Hjemmet er' blitt
forvandlet og også søsteren "er
kommet over"til Gud. |

En sakfører taler.
.«Overrettssakfører Prydz for-

talte at han en dagifjor høst kom
% forbindelse med Oxford på den
måte at en av de engelske ledere
bad: ham som korrespondent til
Reuter å sende en meddelelse
til.England. Han fikk interesse
for disse glade mennesker, - fikk
tak i et par bøker som omhandlet
bevegelsen, begynte å gå på mø-

NU Å, ITU | SU

tene de holdt i Oslo og ga sig over -

ti Gud. Hans hjem var nu blitt
forvandlet og hans to voksne barn
éom var vokeet fra ham hadde nuHnnet hjem igjen i ordetsbeste
forstand, ogalt var herlighet '6g
ølede. Hjemmet var ikke å 'kjen-
ne igjen.

En ung frue vidner..
"Neste. taler var en ung.

fru Tupsy Mo 1$t ad som fortal-
te åt hun hadde et nydelig hjem,
en søt og snild mann og en yndig.
liten datter. Tidligere var hennes |

store feil åt hun var så 'selvoptatt
at hun. umulig kunde. kontrollere
sit sinne," og dette gikk da først:
og fr bat ut over mannog datter.
Hin skjønte at hun måtte lære å
beherske sig, men 10 minutter ef-.
ter at en slik beslutning var tatt.

vond.
igjen. Men så møtte hun Oxford.
var hun like rasende og
og blev forvandlet op nu var altanderledes. |

Og nu får ingen”mistordhdetse
lov til å vokee i vårt hjem sa hun.

:: Redaktør Ramm taler.Da redaktør Fredrik Ramm
tr ådte op på talerstolenblev det
lydløst i salen og han fortalte ro-
lig; klart og fengslende om.

vaåndlet, :

I okeuomek. kultureltog"s0cå-
også før den tid så.alt hadde jeg

sitt.
møte. med Oxford. på. Høsbjør og |:hvordan * hans.livpåblev ie | synd

gode kår- som båre et fåtal men-
nesker kan 'opnå i dette land. Ja
jeg hadde det bedre enn 99 pro-sent av mine landsmenn i så må-
te,
nølet. og plaget. av
Han misundte- dem

rikere enn: ham.

men allikevel vår han misfor-.
misundelse:
som nådde.

lmiger enn han og dem som var.
Nu har livet.

fått et: annet innhold, all: misun-
'délse er borte og han
*

hadde op-
* nådd en lykke som han aldri kun-

ne tenkt «ig muligheten av.
når. Gud kunde omskape

ter og

Og
ham

'stik'så trodde han at alle konflik-
all "'uoverensstemmelse i.

Norge kunde løses hvis bare man.
bøiet sig for Gud.
- -Siste taler var Louden Ham i l

ton" som fortalte mange”:

bevegelsens virke. At bövenelsen|mor-. å
somme ting omkring Oxford' og

ning proposisjohen foreslo, var smi- |frue, GE 4

den kunde danne grunnlag. for.den |
debli ennu mer oprevet;enn. den.al- |
-terede. var, > ;
ET ædal (b) Møte,Sotelat hans |
tidligere synder nu kunde være.ham '

Nlgltv.aav on så høltæret forsamling

noforTande. Men forholdet
var det at han måtte.gå av før. 'sa-
i ken. forelå tilstrekkeligutredet.Og
"hvad angikk nedskjæringeneihans
tid, så var dengangalle borgerlige

;

-partier enig om. atdet måtte foretas
nedskjæringer i det hele — Også.for |

folkeskolen. Det vesentlige, det. åav-,
'gjørende punkt var at man.nu vil- |

'ete skole —ut fra den forutsetning
'at det i underetasjen var "foregått

Saken burde utsettes forat det bl. 'g.

vilde forme sig da hantrakksig til-
bake. Han fikk krystallkulen frem, |

og då han hadde kiket litt i den, op

"Ingenut
 dennye

I odelstinget foktattet igår efter- I

middag debatten omden nye avom
høiere almenskoler. >.

' statsrådLiestøl mente at det å
hvertfall ikke burde være noen dis- |

sens om at en utsettelse av sakenik |

ke vilde være av det gode. Den Når
nu drøfteti et kvart: århundre og |

var blitt behandletav. kommisjon |

efter kommisjon. Statsråden beto- I

net at han ved proposisjonen nétt- |

op. hadde lagt an på det som. Træ- |

dal bebreidet ham.' for ikke åha |

gjort; nemlig å vaåreta- landsungdom '

mens interesser med hensyn til den |

høiere skoleutdannelse. Den ord- |

dig og kundeavpasses efter de ulike |

forhold. Det var ingen grunntil-å |

gå til utsettelse, men- det var gode |
erunner. til straks å gjøre noe for |

landsungdommen. : .- Nyordningens|økonomiske side .: var utredet: så |

langt som mulig på det nuværende |
tidspunkt. Ordningen. vilde bli gjen |

nemført på en lempelig måte. og det |
vilde ikke bli satt i verk noe som |
ikke var modent til det. |

Frk. Signe Swensson, h), Tr.- |
heim, var enig i at den nuværende |

middelskoleordning var slett, men|iden nye ordning vildeikkeblirbe- |
dre. Folkeskolen var ikkesågodat
nye ordning, og den: høiere: skole vil-|

åe behandle overetasjen. — "den høi- j

enrevolusjon med hensyn til en-
gelskundervisningen i folkeskolen.|

kunde bli undersøkt om det -var |
mulig å innføre engelsk i folkesko- |
len. )

Valen (v) Telemark, trodde at |



iydløst 1 salen og han fortalte ro-
lig, klart og tengslende om.

hvordan * hans.
vandlet, -

|;

I Alkulogsocl-.

eitt.
møte med Mvfard. på. Høsbjør og|slårda,blev ter |

alt hadde jeg også før den tid så
gode kår-som bare et: fåtal men-
nesker kan 'opnå i- dette land. Ja
jeg hadde det bedre enn 99 pro-
sent av mine landsmenn i så må-
te, men allikevel vår han misfor-.
nølet og plaget. av  misundelse:
Hen misundte- dem
Hereenn” ham.

ne tenkt «ig muligheten av.
når. Gud kunde omskape ham
'stik'så trodde han at alle konflik-
ter og

som nådde.
-lemiger enn" han og dem som var.

Nu har livet.fåttet annet innhold, all: misun-
"délse er borte og han hadde op-.
nådd en lykke som han aldri kun-.

Og

all "uoverensstemmelse i.
Norge kunde løses hvis bare man.
bøiet sig'for Gud.
- -Siste taler var Louden Ham i]

4D0n- som fortalte mange” mor-.
somme ting omkring Oxford og
bevegelsens virke. At bevegelsen
også
mingtelle
Oslo i -disse dage hadde innbetalt
109 000 kroner som han 'tidligere
hadde unddratt for beskatning.
Advokat Wikborg  avslut-
tet møtet med å oplyse at Oxford-

hadde sin. praktiske betyd-
beviste taleren ved å- for-
at en: skattebetaler utenfor

"teamet vilde virke her i tre dage.
og han. håpet at man vilde. tå
«mange nye" venner ogat det vil skje store ting.Tenk om hver. enkelt av oss
:$0m har et eller annet uopgjort
med en annen allerede idag eller

imorgen rakte hånden ut til 'for-
soning, forlik og vennskap. Tenk
hvor lykkelig vi alle følte oss da.
Tenk hvor. gladere og friere: vi
blev. Dette er bare som en inn-

- holdsførtegnelse. over alt hvad vi
- har åfortelle dere; sa han, vi
skal fortelle meget mere før vi
reiser og vi håper at mange blir.
forvandlet, og får kjenne Guds
innhold med og i livet slik at li-
vet blir rikere å leve.

Efter møtet blev det
oratis kaffe og kaker og teamet
underholdt sig livlig med de inn-
biidne. Der hersket en god ånd
over møtet og det syntes å være
smil og glede.

Tkveld. er del møte i Skiens
kirke, å |

Å Fårt Mall i Kenya i Øst
Afrika telegraferes til Reuter at
det er--inntruffet en redselsfull
ulykke, Mens en del innfødte
holdt på å æravm fre leire til

i

.noefor landsskolen. Men.per
. var det at han måtte.gå av før. sa-
ken. forelå tilstrekkelig utredet. : Og
"hvad angikk nedskjæringene ihans
tid, så var dengang alle borgerlige
partier enig om. atdet måtte. foretas |

nedskjæringeri det hele — ogsåfor '

folkeskolen. Det vesentlige, det.åv-,
'gjørende punkt varat man.nu vil-

'ete skole —ut fra den forutsetning
'atdet i underetasjen var "foregått.

ag

"dig med piiktløpet i kampen om da-
i

på skøiter.

en oplysninger om  pointstillingen
"efter pliktløpene.

|

.kyndiges mening leder Sonja He-.

tidligere synder nu kunde være.ham.
Mette

å

avap så høit æret forsamling |

omstatsrådikkehadde
2 å

de behandle overetasjen —den høi- |

en revolusjon med hensyn til en-
gelskundervisningen i. folkeskolen.

Saken burde utsettes for at det bl. å. |

kunde bli undersøkt om det -var
|

mulig å innføre engelsk i folkesko- |

len. å 1Valen (v) Telemark, trodde at |

Med en eng!

På den bekjente Engelmann ba
billede av foregikk konkurransen om
damer. Innfeldt Sonja Henie som m
skap stilte som favorit.

"+" Wie 8. februar.
Fredag eftermiddag blev man fer-

meverdensmesterskapet $ Konshep

Som vanlig gir ikke dommerne no-

'Menefter: sak-

nie. Særlig løp hun ypperlig om
eftermiddagen. Hunvar helt på


